
Trofeul Dada Comapel

TURNEU
Categoria (vârsta, B/F): 14 ani feminin dublu FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

23-27.09.2017 Buzau Diana Bogolea

6650

26836
26837

Locul 
ocupat

                     Nume

  Nume

IUREA-IUREA
CRISTEA-
SERDIN

CALIN-
COSTEA

Nr 
victorii

PETRISOR-
DRAGOMIR

27354
27350

29512
29004

27410
27352

1

4

3 1

6-3;1-6;10-7 w.o. 2 2

PETRISOR-

32-6;0-6 3-6;6-1;7-10 6-4;6-2

IUREA-IUREA

CRISTEA-
SERDIN

CALIN-
COSTEA

6-2;6-0 6-2;6-1 6-7(1);6-4;10-5

2-6;1-6

47-6(1);4-6;5-10 4-6;2-6 0
PETRISOR-
DRAGOMIR

w.o


